Tercio utrum beatitudo naturaliter cadat ī
cuiuslibet hominis desiderio.

Quarto de principali questo.

Distinctio. l. questio. i

Utrum anima humana a corpore separata in
telligat ea que sunt in hoc mundo.

Hic quatuor sunt vidēda.

Primo utrū anima separata aliquid intelligat.

Secundo utrum intelligat p̄ speciez ab actus

realiter differentem.

Tercio de principali questo.

Quarto utrum damnati videant gloriam exi

stentiū in celesti paradiſo.

Questio. ii.

Utrum aliquo modo sit possibile p̄ idēz hō
simil sit beatus et damnatus.

Hic quatuor sunt vidēda.

Primo premititur una distinctio.

Secundo ostenditur sub quo membro isti
us distinctionis questo p̄posita ad p̄sens

est tractanda.

Tercio recitanē conclusiones quas circa istā

materiā posuit quidā venerabilis dñs et ma

gister in p̄mo suo p̄ncipio s̄niarum.

Quarto auctor plenitis libri ostendit qđ gra

nia disputationis econtrario tenuit cū iſen

tentij p̄ principiauit.

Nicis ipsius
ito.
qualiter videt
us videat omnia
est resumpit
Et fuerit ari quia
enida.
tu principalis
valiter cadat

i
presuppositus
undo,
ida,
id intelligi
citez ab acu

gloua eti

et quid est ho
da.
o.
mbo isti
ad p'sens
circum ista
Dns tma
m.
ut qd gra
pt cui illo